平成 25 年 2 月 15 日

各 位

会 社 名 ポケットカード株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 渡辺 恵一

（コード番号：8519 東証第 1 部）

問 合 せ 先 経営企画部長 池田 一彦

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４４１－３４５０

www.pocketcard.co.jp/ir/

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 2 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を行う

ことについて決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更

（１） 組織変更の内容

「与信管理部」と「事務総括部」を統合し「事務管理部」を新設

与信管理・カード発行関連業務の一元化による機能強化と組織・人員の効率化を目的に「与信管

理部」と「事務総括部」を統合し、「事務管理部」を新設する。

（２） 実施日

平成 25 年 3 月 1 日

２． 人事異動

（１）執行役員の異動

新 職 位 現 職 位 氏 名 就 任 予 定 日

取締役兼常務執行役員
最高情報責任者（CIO）
最高リスク管理責任者

（CRO）
管理グループ管掌

取締役兼常務執行役員
最高情報責任者（CIO）

管理グループ管掌
渡邊 博 平成 25 年 3 月 1 日

執行役員
事務管理部担当

CRM 推進部担当

執行役員
CRM 推進部担当
与信管理部長
事務総括部長

小林 直人 平成 25 年 3 月 1 日

執行役員
監査部長

兼内部統制室長

執行役員
最高リスク管理責任者

（CRO）
人事総務部担当

監査部担当
リスク管理部担当

林田 義典 平成 25 年 3 月 1 日

執行役員
営業業務部担当
営業企画部長
兼営業推進部長

執行役員
営業業務部担当
営業企画部長

兼営業推進部長
兼データベース

マーケティング室長

落合 英幸 平成 25 年 3 月 1 日

（２）一般人事

新 職 位 現 職 位 氏 名 就 任 予 定 日

事務管理部長 人事総務部担当部長 後藤 信幸 平成 25 年 3 月 1 日

以 上